МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
государственное автономное учреждение

Калининградской области
профессиональная образовательная организация

«Колледж предпринимательства»

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по подготовке
специалистов среднего звена, подготовке квалифицированных рабочих
(служащих), профессиям рабочих и служащих на 2016-2017 учебный
год согласно сметам (приложение на 3 листах)

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по Э и Ф Авраменко Л.И.

Директор ГАУ КО

ПРИКАЗ

Обиюня 2016 года г. Калининград

«О платных образовательных услугах»

П Р И К А З Ы В А Ю :

«Колледж предпринимательства» Т.О. Орлова

^Приложение №1
К приказу Wft от 06 июня 2016 г.

«Утверждаю»
Директор ГАУ КО

«Колледж предпринимательства»
Орлова

СМЕТА РАСХОДОВ
на предоставление образования по программам подготовки специалистов

среднего звена
Количество слушателей 1 человек

№п/п Статьи затрат Сумма
1 Оказание образовательных услуг:

1.1. Фонд оплаты труда
1.2. Начисления на оплату труда

25343,43
19465,00
5878,43

2 . Материальные расходы на организацию
учебного процесса

7030,00

3 Общехозяйственные нужды 3610,00
4 Затраты на содержание имущества 2016,57

• Стоимость обучения 1 слушателя 38000,00

Зам. директора по Э и Ф Л.И. Авраменко

^Приложение №2
К приказу Wi 7 от 06 июня 2016 г.

«Утверждаю»
Директор ГАУ КО

«Колледж предпринимательства»
J^ŹŹ Т.О. Орлова

СМЕТА РАСХОДОВ
на предоставление образования по программам подготовки

квалифицированных рабочих (служащих)
Количество слушателей 1 человек

№п/п Статьи затрат Сумма
1 Оказание образовательных услуг:

1.3. Фонд оплаты труда
1.4. Начисления на оплату труда

18674,58
14343,00
4331,58

2 Материальные расходы на организацию
учебного процесса

5180,00

3 Общехозяйственные нужды 2660,00
4 Затраты на содержание имущества 1485,42

Стоимость обучения 1 слушателя 28000,00

Зам. директора по Э и Ф Л.И. Авраменко

^Приложение №3
К приказу №>47 от 06 июня 2016 г.

«Утверждаю»
Директор ГАУ КО

«Колледж предпринимательства»
^ ^ ^ Т.О. Орлова

СМЕТА РАСХОДОВ
на предоставление образования по программам подготовки по профессиям

рабочих и служащих
Количество слушателей 1 человек

№п/п Статьи затрат Сумма
1 Оказание образовательных услуг:

1.5. Фонд оплаты труда
1.6. Начисления на оплату труда

8003,39
6147,00
1856,39

2 Материальные расходы на организацию
учебного процесса

2220,00

3 Общехозяйственные нужды 1140,00
4 Затраты на содержание имущества 636,61

Стоимость обучения 1 слушателя 12000,00

Зам. директора по Э и Ф Л.И. Авраменко